Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.03.2022 № B-2736

О результатах Международного конкурса по воспитанию гражданственности и патриотизма «С чего
начинается Родина?»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Елена Викторовна Лучинская ДП-2736-171627 от 28.02.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по
воспитанию гражданственности и патриотизма «С чего начинается Родина?»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1
Шевченко
Олеся
Дмитриевна

Шевченко
Олеся
Дмитриевна

Мой любимый край 1 место ДП-2736-
168869

2 Кострюкова
Маргарита

Дегтярева
Марина
Васильевна

"Добро" 1 место ДП-2736-
169840

3
Животкова
Ульяна
Вадимовна

Животкова
Оксана
Юрьевна

Наш лес 1 место ДП-2736-
169857

4 Овчинников
Илья

Занозина
Марина
Николаевна

"Советская армия" 2 место ДП-2736-
170011

5 Иванов
Тимофей Булатова Т.Ю. Русский богатырь 3 место ДП-2736-

170022

6 Иванов Саша Булатова Т.Ю. Русский богатырь 2 место ДП-2736-
170023

7 Московских
Максим Булатова Т.Ю. Русский воин-богатырь 2 место ДП-2736-

170025

8 Угарова Алиса Булатова Т.Ю. С чего начинается Родина 1 место ДП-2736-
170026

9 Гурин Давид Булатова Т.Ю. Русский воин 3 место ДП-2736-
170028

10 Белова Алиса Булатова Т.Ю. Илья Муромец 1 место ДП-2736-
170029

11 Ивашкина
Люба Булатова Т.Ю. Илья Муромец 1 место ДП-2736-

170031

12 Крылов Артем Булатова Т.Ю. Богатырь земли русской 1 место ДП-2736-
170032

13
Королёва
Наталья
Александровна

ФЛЕРА
Габдулхатовна
Хлынова

"С чего начинается Родина" 1 место ДП-2736-
170245

14 Сормов
Владимир

Ушакова
Екатерина
Владимировна

"Моя Родина" 3 место ДП-2736-
170327

15 Пегов Никита
Генова
Аурелия
Васильевна

За мир во всем мире! 1 место ДП-2736-
170403

16 Шорохова
Наталья

Быховская
Ольга
Юрьевна

"Купола храма Василия Блаженного" 1 место ДП-2736-
170661

17 Кичкаева
Ульяна

Баранова
Анастасия
Олеговна

Между Миром и Войной 1 место ДП-2736-
171038

18 Лапухина
Елизавета

Павлова
Любовь
Анатольевна

Мезенская роспись деревянного
изделия "Удачная охота" 1 место ДП-2736-

171277

19 Клименко
Анна

Черная
Любовь
Григорьевна

Морячок 1 место ДП-2736-
171367

20
Юдаков
Данил
Иванович

Селина Мария
Евгеньевна Настоящее и будущее нашей Родины 1 место ДП-2736-

171587

21
Дуплинский
Платон
Сергеевич

Селина Мария
Евгеньевна Моя родина - Россия 1 место ДП-2736-

171588

22 Блинов Лев
Михайлович

Селина Мария
Евгеньевна Ты, я, он, она-вместе целая страна 2 место ДП-2736-

171589

23 Горяйнов
Кирилл

Малахова
Ирина
Анатольевна

Родина без защитников не может
жить! 1 место ДП-2736-

171637

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова